
 

 

  

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS 2023 M. BIRŽELIO 29 D. ĮSAKYMO NR. I(6.6 E)-311 

„DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ (JEI 

JŲ NĖRA, ARTIMIAUSIŲ SAVIVALDYBIŲ TERITORIJOSE VEIKIANČIŲ) ĮSTAIGŲ 

IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE 

APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS 

ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS 

ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ 

(MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2024 m.                    d. Nr.  

Zarasai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 

1 ir 2 punktais, 34 straipsnio 1 dalimi, 2023 m. kovo 28 d. Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto 

artimoje aplinkoje įstatymo Nr. XI-1425 pakeitimo įstatymo Nr. XIV-394 1 ir 3 straipsnio pakeitimo 

įstatymo Nr. XIV-1857 1 straipsnio 4 dalimi: 

1. K e i č i u Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių (jei jų nėra, artimiausių 

savivaldybių teritorijose veikiančių) įstaigų ir organizacijų, teikiančių socialines paslaugas smurto 

artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems ar smurtą patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje 

pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių smurtinio elgesio keitimo programų (mokymų) 

įgyvendinimą, sąrašą, patvirtintą Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. 

birželio  29 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-311 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių (jei 

jų nėra, artimiausių savivaldybių teritorijose veikiančių) įstaigų ir organizacijų, teikiančių socialines 

paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems ar smurtą patyrusiems asmenims ir smurto 

artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių smurtinio elgesio keitimo 

programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašo patvirtinimo“ ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

2. P a v e d u Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo skyriui 

paskelbti įsakymą ir juo pakeistą sąrašą Zarasų rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.zarasai.lt, o įsakymą - Teisės aktų registre. 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                          Aurelijus Banys  

 

 

 

http://www.zarasai.lt/


 

 

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2023 m. birželio 29 d. 

įsakymu Nr. I(6.6 E)-311 

(2024 m.                 d. įsakymo  

Nr. ......redakcija) 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ (JEI JŲ NĖRA, ARTIMIAUSIŲ SAVIVALDYBIŲ 

TERITORIJOSE VEIKIANČIŲ) ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE 

APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE 

PAVOJŲ KELIANTIEMS ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ (MOKYMŲ) 

ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠAS 

 

1. Visagino savivaldybės teritorijoje veikiantys specializuotos kompleksinės pagalbos centrai: 

 
Juridinio asmens 

pavadinimas 

Telefono ryšio 

numeris 
El. pašto adresas 

Veiklos vykdymo vietų 

adresai 
Darbo laikas 

Kalbos, kuriomis 

teikiamos paslaugos 

Interneto svetainės adresas 

Visagino šeimos krizių 

centras 

+370 66948570 viltisvskc@gmail.com Statybininkų g. 7, 

Visaginas 

Pirmadienis-

penktadienis 

9.00–18.00 

Lietuvių, rusų, 

ukrainiečių 

 

 

2. Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems 

asmenims ir smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims: 
 

Juridinio asmens 

pavadinimas 
Teikiamos paslaugos 

Telefono ryšio 

numeris 
El. pašto adresas 

Veiklos 

vykdymo 

vietų 

adresai 

Darbo laikas 

Kalbos, 

kuriomis 

teikiamos 

paslaugos 

Interneto svetainės adresas 

Zarasų rajono 

socialinių 

paslaugų centro 

Krizių centras 

Būtinųjų paslaugų, 

pagalbos suteikimas 

asmeniui (šeimai), 

laikinas apgyvendinimas, 

jei asmuo (šeima) dėl 

patirto smurto, 

prievartos, nustatyto 

vaiko apsaugos poreikio 

ar kitų priežasčių negali 

+370 385 51537 

+370 647 90143 

 

soc.paslaugos@gmail.com Malūno g. 2, 

Zarasai 

Visą parą Lietuvių, 

rusų 

www.zarasuspc.lt 



2 

 

 

Juridinio asmens 

pavadinimas 
Teikiamos paslaugos 

Telefono ryšio 

numeris 
El. pašto adresas 

Veiklos 

vykdymo 

vietų 

adresai 

Darbo laikas 

Kalbos, 

kuriomis 

teikiamos 

paslaugos 

Interneto svetainės adresas 

naudotis savo 

gyvenamąją vieta. 

Zarasų rajono 

socialinių 

paslaugų centras 

Kompleksinės paslaugos 

šeimai 

+370 385 51537 

+370 603 22159 

soc.paslaugos@gmail.com Malūno g. 2, 

Zarasai 

Pirmadienis –

ketvirtadienis 

8.00–17.00, 

penktadienis 

8.00–15.45 

Lietuvių, 

rusų 

www.zarasuspc.lt 

Zarasų rajono 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Psichologo konsultacijos 

 

Priklausomybių 

konsultanto paslaugos 

+370 673 73009 

 

 

+370 676 60908 

zarasubiuras@zarasai.lt Malūno g. 2, 

Zarasai 
Antradienis ir 

penktadienis 

10.30–15.00. 

Antradienis 

15.00–19.00  

Lietuvių, 

rusų 

https://zarasuvsb.lt 

Zarasų rajono 

savivaldybės 

viešosios įstaigos 

Sveikatos centro 

Psichikos 

sveikatos centras 

Psichologo, 

psichoterapeuto 

konsultacijos 

+370 385 53930 info@zarasusveikatoscentras.lt Malūno g. 4, 

Zarasai 
Pirmadienis –

ketvirtadienis 

8.00–17.00, 

penktadienis 

8.00–15.45 

Lietuvių, 

rusų  

www.zarasusveikatoscentras.lt 

 

3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 12 straipsnio 6 dalimi, jeigu, Zarasų rajono savivaldybės 

teritorijoje vykdant apsaugos nuo smurto orderio įpareigojimus, be priežiūros liktų asmuo, kuriam reikalingos socialinės paslaugos, šios socialinių paslaugų 

įstaigos gali suteikti pagalbą bet kuriuo paros metu: 
 

Juridinio asmens 

pavadinimas 
Teikiamos paslaugos 

Telefono ryšio 

numeris 
El. pašto adresas 

Veiklos 

vykdymo 

vietų 

adresai 

Darbo laikas 

Kalbos, 

kuriomis 

teikiamos 

paslaugos 

Interneto svetainės adresas 

Zarasų rajono 

socialinių 

paslaugų centro 

Nakvynės namai 

Apnakvindinimo 

paslaugos  

 

 

+370 674 91760 

+370 647 90148 

 

 

soc.paslaugos@gmail.com Malūno g. 2, 

Zarasai 
Visą parą Lietuvių, 

rusų 
www.zarasuspc.lt 

Zarasų rajono 

socialinių 

paslaugų centro 

Krizių centras 

Laikinas apgyvendinimas +370 385 51537 

+370 647 90143 

 

soc.paslaugos@gmail.com Malūno g. 2, 

Zarasai 

Visą parą Lietuvių, 

rusų 

www.zarasuspc.lt 

 

mailto:info@zarasusveikatoscentras.lt


3 

 

 

4. Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems 

asmenims: 

 

Juridinio asmens 

pavadinimas 
Teikiamos paslaugos 

Telefono ryšio 

numeris 
El. pašto adresas 

Veiklos 

vykdymo 

vietų 

adresai 

Darbo laikas 

Kalbos, 

kuriomis 

teikiamos 

paslaugos 

Interneto svetainės 

adresas 

Zarasų rajono 

socialinių 

paslaugų centro 

Nakvynės namai 

Apnakvindinimo 

paslaugos 
+370 671 30823 

+370 385 51537 

soc.paslaugos@gmail.com Malūno g. 2, 

Zarasai 
Visą parą Lietuvių, 

rusų 
www.zarasuspc.lt 

Zarasų rajono 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Psichologo 

konsultacijos.  

 

Priklausomybių 

konsultanto paslaugos 

+370 673 73009 

 

 

+370 676 60908 

zarasubiuras@zarasai.lt  Malūno g. 2, 

Zarasai 
Antradienis ir 

penktadienis 

10.30–15.00. 

Antradienis 

15.00-19.00  

Lietuvių, 

rusų 
https://zarasuvsb.lt 

Zarasų rajono 

savivaldybės 

viešosios įstaigos 

Sveikatos centro 

Psichikos 

sveikatos centras 

Psichologo, 

psichoterapeuto 

konsultacijos 

+370 385 53930 info@zarasusveikatoscentras.lt 

 

 

 

Malūno g. 4, 

Zarasai 
Pirmadienis-

ketvirtadienis 

8.00–17.00, 

penktadienis 

8.00–15.45 

 

Lietuvių, 

rusų 

www.sveikatoscentras.lt 

 

Zarasų rajono 

socialinių 

paslaugų centras 

Kompleksinės paslaugos 

šeimai 

+370 615 10085 soc.paslaugos@gmail.com Malūno g. 2, 

Zarasai 

Pirmadienis-

ketvirtadienis 

8.00–17.00, 

penktadienis 

8.00–15.45 

Lietuvių, 

rusų 

www.zarasuspc.lt 

 

5. Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje smurtinio elgesio keitimo programas (mokymus) įgyvendina: 

 

Juridinio asmens 

pavadinimas 
Teikiamos paslaugos 

Telefono ryšio 

numeris 
El. pašto adresas 

Veiklos 

vykdymo 

vietų 

adresai 

Darbo laikas 

Kalbos, 

kuriomis 

teikiamos 

paslaugos 

Interneto svetainės 

adresas 

Utenos apskrities 

vyrų krizių 

centras 

Smurtinio elgesio 

keitimo mokymai pagal 

DADV programą 

+370 684 71056 

+370 389 61623 

utenosvyruvkc@gmail.com Vaižganto g. 

50-1, Utena 

 

Pirmadienis –

penktadienis 

8.00–17.00 

Lietuvių, 

rusų 

www.utenosvkc@lt 

 

___________________________ 

mailto:zarasubiuras@zarasai.lt

